
Szám: I-2-20/2024. 
 

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

 

Készült: Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete Humán és Ügyrendi 

Bizottságának 2024. augusztus 21-én a Tatai Közös Önkormányzati 

Hivatal dísztermében megtartott ülésén 

 

Jelen vannak:   dr. Varga András bizottsági elnök 

    Robozné Schőnfeld Zsuzsanna, bizottsági tag 

    Lengyel Zsolt bizottsági tag   

    Magyar Balázs bizottsági tag  

    Kaszál József bizottsági tag 

    Kovács Attila bizottsági tag 

    Kőszegi Istvánné bizottsági tag 

    Magó Ottó bizottsági tag 

     

Az ülésről távol van: Horváth László bizottsági tag 

     

Tanácskozási joggal megjelent:   Michl József polgármester 

       Rigó Balázs alpolgármester  

       dr. Horváth József jegyző 

       dr. Lantai Éva aljegyző 

       dr. Korencsi Melinda jegyzői kabinetvezető 

         
    

A hivatal részéről jelen van: Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető 

     Fesselné Harsányi Marietta adó- és pénzügyi 

irodavezető 

Lakos Zsuzsanna városfejlesztési és projektiroda 

vezetője 

dr. Bakos Zsolt városépítészeti és 

vagyongazdálkodási irodavezető 

Ősz Tibor intézményi referens 

     Szendi Krisztián jegyzőkönyvvezető 

 

Meghívást kapott: Szi-Benedek Sándorné, Tatai Geszti Óvoda 

igazgatója 

 Dalmadi Jánosné, Református EGYMI 

tagintézmény-igazgató 

 Wiszt Márta, a Wiszt Dent Kft. ügyvezetője 

Dr. Seprődi Bence, a Tatai Egészségügyi 

Alapellátó Intézmény igazgatója 
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Melyből megjelent: Szi-Benedek Sándorné, Tatai Geszti Óvoda 

igazgatója 

 Dalmadi Jánosné, Református EGYMI 

tagintézmény-igazgató 

 Wiszt Márta, a Wiszt Dent Kft. ügyvezetője 
 

dr. Varga András a bizottság elnöke köszönti Michl József polgármestert, Rigó 

Balázs alpolgármestert, dr. Horváth József jegyzőt, dr. Lantai Éva aljegyzőt, a hivatal 

munkatársait és a meghívott vendégeket.  

Megállapítja, hogy a bizottság 8 fővel határozatképes.  

Ismerteti a meghívó szerinti napirendi pontokat, melyek a következők: 

 

1. Rendelet-tervezet a közterület-használat helyi szabályozásáról szóló 7/2016. 

(II.25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Előterjesztő: Michl József polgármester 

Előadó:    dr. Bakos Zsolt városépítészeti és vagyongazdálkodási   

  irodavezető 

 

2. Egyes névtelen közutak elnevezésével kapcsolatos döntések meghozatala 

Előterjesztő:  Michl József polgármester 

Előadó:     Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető 

 

3. Köznevelési megállapodás kötése a Tatai Geszti Óvoda és a Református 

Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény között 

Előterjesztő:  Michl József polgármester 

Előadó:     Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető 

    Németh Mariann intézményi referens 

Meghívottak:    Szi-Benedek Sándorné – Tatai Geszti Óvoda igazgatója 

    Dalmadi Jánosné – Református EGYMI tagintézmény-igazgató 

 

4. A tatai 3., 4. és 5. számú fogorvosi körzet további működtetése 

Előterjesztő:  Michl József polgármester 

Előadó:     Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető 

    Ősz Tibor intézményi referens 

Meghívottak:    Wiszt Márta, a Wiszt Dent Kft. ügyvezetője 

   Dr. Seprődi Bence, a Tatai Egészségügyi Alapellátó Intézmény 

  vezetője 

 

(Az 1-4. napirendi pontok a képviselő-testület 2024. augusztus 28-ai ülésének 

tervezett előterjesztései.) 

 

5. A Tatai Egészségügyi Alapellátó Intézmény szervezeti és működési 

szabályzatának módosítása 

Előterjesztő:  Michl József polgármester 

Előadó:     Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető 

    Ősz Tibor intézményi referens 
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Meghívottak:    Wiszt Márta, a Wiszt Dent Kft. ügyvezetője 

    Dr. Seprődi Bence, a Tatai Egészségügyi Alapellátó Intézmény 

  vezetője 

  

6. Tanulói közlekedési támogatások biztosítása 

Előterjesztő:  Michl József polgármester 

Előadó:     Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető 

    Izsáki Zsuzsanna humánszolgáltatási ügyintéző 

 

Zárt ülés keretében tárgyalandó előterjesztések: 

 

7. Bérleti jog kérése 

 Előterjesztő:  Michl József polgármester 

Előadó:   dr. Bakos Zsolt városépítészeti és vagyongazdálkodási  

 irodavezető 

 

 

A bizottság jelenlévő 8 tagja, 8 igen egyhangú szavazattal elfogadja a napirendi 

pontokat és a következő határozatot hozza: 

 

                               Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

   Humán és Ügyrendi Bizottsága 

   114/2024. (VIII.21.) határozata 

a bizottság napirendjéről 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán 

és Ügyrendi Bizottsága a I/2-19/2024. sz. meghívóban 

szereplő napirendi pontokat elfogadja az alábbiak szerint: 

N A P I R E N D : 

 

1. Rendelet-tervezet a közterület-használat helyi szabályozásáról szóló 7/2016. 

(II.25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Előterjesztő: Michl József polgármester 

Előadó:    dr. Bakos Zsolt városépítészeti és vagyongazdálkodási   

  irodavezető 

 

2. Egyes névtelen közutak elnevezésével kapcsolatos döntések meghozatala 

Előterjesztő:  Michl József polgármester 

Előadó:     Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető 

 

3. Köznevelési megállapodás kötése a Tatai Geszti Óvoda és a Református 

Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény között 

Előterjesztő:  Michl József polgármester 

Előadó:     Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető 

    Németh Mariann intézményi referens 
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Meghívottak:    Szi-Benedek Sándorné – Tatai Geszti Óvoda igazgatója 

    Dalmadi Jánosné – Református EGYMI tagintézmény-igazgató 

 

4. A tatai 3., 4. és 5. számú fogorvosi körzet további működtetése 

Előterjesztő:  Michl József polgármester 

Előadó:     Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető 

    Ősz Tibor intézményi referens 

Meghívottak:    Wiszt Márta, a Wiszt Dent Kft. ügyvezetője 

 

 

(Az 1-4. napirendi pontok a képviselő-testület 2024. augusztus 28-ai ülésének 

tervezett előterjesztései.) 

 

5. A Tatai Egészségügyi Alapellátó Intézmény szervezeti és működési 

szabályzatának módosítása 

Előterjesztő:  Michl József polgármester 

Előadó:     Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető 

    Ősz Tibor intézményi referens 

Meghívottak:    Wiszt Márta, a Wiszt Dent Kft. ügyvezetője 

    Dr. Seprődi Bence, a Tatai Egészségügyi Alapellátó Intézmény 

  vezetője 

  

6. Tanulói közlekedési támogatások biztosítása 

Előterjesztő:  Michl József polgármester 

Előadó:     Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető 

    Izsáki Zsuzsanna humánszolgáltatási ügyintéző 

 

Zárt ülés keretében tárgyalandó előterjesztések: 

 

7. Bérleti jog kérése 

 Előterjesztő:  Michl József polgármester 

Előadó:   dr. Bakos Zsolt városépítészeti és vagyongazdálkodási  

 irodavezető 

 

 

dr. Varga András bizottsági elnök javasolja Kovács Attila bizottsági tagot a 

jegyzőkönyv hitelesítőjének személyére: 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete Humán és 

Ügyrendi Bizottsága a bizottsági ülésről készített 

jegyzőkönyv hitelesítésére Kovács Attila bizottsági tagot 

bízza meg, 

melyet a bizottság jelenlévő 8 tagja, 8 igen egyhangú szavazattal elfogad, és a 

következő határozatot hozza: 
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                               Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

   Humán és Ügyrendi Bizottsága 

   115/2024. (VIII.21.) határozata 

a bizottsági jegyzőkönyv hitelesítőjének személyéről 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán 

és Ügyrendi Bizottsága a bizottsági ülésről készített 

jegyzőkönyv hitelesítésére Kovács Attila bizottsági tagot 

bízza meg. 

   Határidő: a bizottsági ülést követő 15. nap 

   Felelős:    dr. Varga András, a bizottság elnöke 

 

 

1. napirendi pont: 

Rendelet-tervezet a közterület-használat helyi szabályozásáról szóló 7/2016. 

(II.25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Előterjesztő: Michl József polgármester 

Előadó:    dr. Bakos Zsolt városépítészeti és vagyongazdálkodási   

  irodavezető 

 

dr. Varga András bizottsági elnök megkérdezi a jelenlévőket, van-e valakinek 

kérdése, hozzászólása az előterjesztéssel kapcsolatban.  

 

Lengyel Zsolt bizottsági tag elmondja, hogy az Ady Endre úton villanyoszlopokra 

kihelyezett reklámtáblák benyúlnak az út felé. Kérdése, hogy ezeket érinti-e a 

rendelet? 

A másik kérdése, hogy abban tud-e tenni valamit az önkormányzat, hogy 

amennyiben az épületek üvegfelületén jelennek meg a reklámok, ezt tudja-e az 

önkormányzat szabályozni. 

 

Dr. Bakos Zsolt városépítészeti és vagyongazdálkodási irodavezető elmondja, 

hogy a villanyoszlopokra vonatkozóan ez a rendelet nem terjed ki. A 

villanyoszlopokon elhelyezendő reklámokra külön jogszabály vonatkozik, ami 

meghatározza, hogy milyen paramétereit, hogyan kell benyújtani a villanyoszlop 

tulajdonosának. Ez az esetek döntő többségében az EON szokott lenni és ebben az 

esetben megvan, hogy az alatta lévő területnek, mint útkezelőnek kell hozzájárulni a 

reklámtábla kihelyezéséhez, mint közterület tulajdonosnak nem, ez esetben. 

Természetesen, ha az adott jogszabályban is vannak kivételi körök, hogy más 

hatósági engedély beszerzése szükséges, pl. örökségvédelmi vagy bármilyen más 

egyéb, azt természetesen ugyanúgy végig kell járni, de mint az önkormányzatnak 

ebben a szerepkörben nincs. 

Az üvegportálon elhelyezendő reklámokkal kapcsolatban – alapvetően, mivel nem 

lóg ki a közterületre, mint a közterület tulajdonosa eljárni nem tud az önkormányzat, 

ebben az esetben településképi, illetve, ha olyan területen van, ami műemlék 

jelentőségű terület, vagy műemléki környezet, abban az esetben az örökségvédelmi 
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hatóság tud eljárni, mivel településképi szempontból van lehetőség vizsgálni, részben 

az önkormányzatnak, részben a járási hivatalnak. 

 

Dr. Horváth József jegyző elmondja, hogy a választáskor külön szabályozás 

vonatkozik a villanyoszlopon elhelyezendő reklámokra, ezért erre most nem tértek ki, 

és ez nem is része az önkormányzat szabályozásának. 

 

Dr. Varga András bizottsági elnök elmondja, hogy ez egy engedmény, azoknak a 

tulajdonosoknak, akik reklámfelületet szeretnének. Nekik könnyít ez a magasabb 

rendű jogszabály, az önkormányzatnak más lehetősége nincs, csak hogy a rendeletet 

ehhez alkalmazzák, szabályozzák, tehát ki kell vonni azokat a körülményeket, amiket 

a magasabb jogszabály határoz meg, hogy milyen reklámfelület helyezhető el. 

 

Dr. Bakos Zsolt városépítészeti és vagyongazdálkodási irodavezető elmondja, 

hogy a rendelet-tervezetet megküldte az önkormányzat a törvényességi felügyeletet 

ellátó kormányhivatalnak, a részükről még nem érkezett visszajelzés. Ha valamilyen 

módosítást kér a kormányhivatal, akkor az átvezetésre fog kerülni, az 

előterjesztésben szerepelni fog, de jelenleg az önkormányzat értelmezése szerint így 

kell ezt a rendelet-módosítást elkészíteni. 

 

Dr. Varga András bizottsági elnök további kérdés, hozzászólás hiányában 

szavazásra bocsátja a közterület-használat helyi szabályozásáról szóló 7/2016. (II.25.) 

önkormányzati rendelet módosításáról szóló rendelet-tervezetet: 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán 

és Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a képviselő-

testületnek a közterület-használat helyi szabályozásáról 

szóló 7/2016. (II.25.) önkormányzati rendelet 

módosításáról szóló rendelet-tervezetet, 

 

melyet a bizottság jelenlévő 8 tagja 8 igen egyhangú szavazattal elfogad, és a 

következő határozatot hozza: 

 

                               Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

   Humán és Ügyrendi Bizottsága 

   116/2024. (VIII.21.) határozata 

a közterület-használat helyi szabályozásáról szóló 

7/2016. (II.25.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán 

és Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a képviselő-

testületnek a közterület-használat helyi szabályozásáról 

szóló 7/2016. (II.25.) önkormányzati rendelet 

módosításáról szóló rendelet-tervezetet. 

 

   Határidő: 2024. augusztus 28-i képviselő-testületi ülés 

   Felelős:    dr. Varga András bizottsági elnök 
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2. napirendi pont: 

Egyes névtelen közutak elnevezésével kapcsolatos döntések meghozatala 

Előterjesztő:  Michl József polgármester 

Előadó:     Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető 

 

 

dr. Varga András bizottsági elnök megkérdezi a jelenlévőket, van-e valakinek 

kérdése, hozzászólása az előterjesztéssel kapcsolatban.  

 

Dr. Bakos Zsolt városépítészeti és vagyongazdálkodási irodavezető elmondja, 

hogy a vonatkozó rendelet is előírja, hogy az elnevezést megelőzően meg kell keresni 

az érintett közterülettel érintkező ingatlanok tulajdonosait, illetve a helyben lakókat a 

névjavaslattal kapcsolatban. A megkeresés óta még senkitől nem érkezett vélemény a 

címelnevezéssel kapcsolatban.  

 

Lengyel Zsolt bizottsági tag javasolja az előterjesztésben szereplő „Akasztófa” 

elnevezést kivenni az előterjesztésből. 

 

dr. Varga András bizottsági elnök elmondja, hogy az egyik ingatlan Agostyánban 

található, a templomhoz vezető út. Kettő civil szervezet működik, az egyik az 

Agostyánért Egyesület, a másik pedig az Agostyáni Önkéntes Tűzoltó Egyesület, ők 

egybehangzóan azt kérték, hogy legyen „Szent Ágoston tér” a neve, függetlenül attól, 

hogy, ha a helyrajzi számot nézik, akkor ez egy útnak minősül, de ha a valóságot 

nézik, akkor ott a templom előtti rész mégiscsak kiteresedik. Elmondja, hogy 

támogatja ezt a kérést. 

További kérdés, hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja az egyes elnevezésével 

kapcsolatos döntések meghozataláról szóló előterjesztés I. határozati javaslatát: 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán 

és Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a képviselő-

testületnek az Egyes névtelen közutak elnevezésével 

kapcsolatos döntések meghozataláról szóló előterjesztés I. 

határozati javaslatát, 

 

melyet a bizottság jelenlévő 8 tagja, 8 igen egyhangú szavazattal elfogad, és a 

következő határozatot hozza: 

 

                               Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

   Humán és Ügyrendi Bizottsága 

   117/2024. (VIII.21.) határozata 

egyes névtelen közutak elnevezésével kapcsolatos 

döntések meghozataláról szóló előterjesztés I. 

határozati javaslatát 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán 

és Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a képviselő-

testületnek az Egyes névtelen közutak elnevezésével 
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kapcsolatos döntések meghozataláról szóló előterjesztés I. 

sz. határozati javaslatát. 

 

   Határidő: 2024. augusztus 28-i testületi ülés 

   Felelős:    dr. Varga András bizottsági elnök 

 

 

dr. Varga András bizottsági elnök további kérdés, hozzászólás hiányában 

szavazásra bocsátja az egyes közutak elnevezésével kapcsolatos döntések 

meghozataláról szóló előterjesztés II. határozati javaslatát az elhangzott 

kiegészítéssel: 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán 

és Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a képviselő-

testületnek az Egyes névtelen közutak elnevezésével 

kapcsolatos döntések meghozataláról szóló előterjesztés II. 

sz. határozati javaslatát, azzal a kiegészítéssel, hogy Tata 

Város Önkormányzati Képviselő-testülete a Tata, 10111 

hrsz-ú közutat „Szent Ágoston tér”-ként nevezze el, 

 

melyet a bizottság jelenlévő 8 tagja, 8 igen egyhangú szavazattal elfogad, és a 

következő határozatot hozza: 

 

                               Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

   Humán és Ügyrendi Bizottsága 

   118/2024. (VIII.21.) határozata 

egyes névtelen közutak elnevezésével kapcsolatos 

döntések meghozataláról szóló előterjesztés II. 

határozati javaslatáról 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán 

és Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a képviselő-

testületnek az Egyes névtelen közutak elnevezésével 

kapcsolatos döntések meghozataláról szóló előterjesztés II. 

sz. határozati javaslatát, azzal a kiegészítéssel, hogy Tata 

Város Önkormányzati Képviselő-testülete a Tata, 10111 

hrsz-ú közutat „Szent Ágoston tér”-ként nevezze el. 

 

   Határidő: 2024. augusztus 28-i testületi ülés 

   Felelős:    dr. Varga András bizottsági elnök 

 

3. napirendi pont: 

Köznevelési megállapodás kötése a Tatai Geszti Óvoda és a Református 

Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény között 

Előterjesztő:  Michl József polgármester 

Előadó:     Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető 

    Németh Mariann intézményi referens 
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Meghívottak:    Szi-Benedek Sándorné – Tatai Geszti Óvoda igazgatója 

    Dalmadi Jánosné – Református EGYMI tagintézmény-igazgató 

 

dr. Varga András bizottsági elnök megkérdezi a jelenlévőket, van-e valakinek 

kérdése, hozzászólása az előterjesztéssel kapcsolatban. Elmondja, hogy nagyon örül 

ennek a felajánlásnak, hiszen ez azt jelenti, hogy ebben a kettő óvodában bővülhet a 

szolgáltatási kör és azok a gyermekek, akik problémákkal küzdenek, sajátos nevelési 

igényűek, náluk az intézmény segít abban, hogy minél zökkenőmentesebben 

illeszkedjenek be, akár a későbbi iskolai közösségbe.  

 

Dalmadi Jánosné, a Református EGYMI tagintézmény igazgatója elmondja, 

hogy eddig csak az óvodáról volt leginkább szó. Az EGYMI, mint olyan 

szakszolgálati résszel is bír és ezt a szakszolgálati feladatellátást tudják kiajánlani az 

intézményekhez, jelen esetben az óvodánál is. Nagyon örül annak, hogy így 

egymásra találtak és lehetőség nyílik arra, hogy a városban minél több 

intézményben lássanak el szakszolgálati feladatot és bízik benne, hogy az 

intézmények az EGYMI-hez tartozó intézmények is elégedettek lesznek az EGYMI 

munkájával. 

 

dr. Varga András bizottsági elnök további kérdés, hozzászólás hiányában 

szavazásra bocsátja a Tatai Geszti Óvoda és a Református Egységes 

Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény közötti köznevelési megállapodás 

kötésével kapcsolatos előterjesztést: 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán 

és Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a képviselő-

testületnek a Tatai Geszti Óvoda és a Református Egységes 

Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény közötti 

köznevelési megállapodás kötéséről szóló előterjesztést, 

 

melyet a bizottság jelenlévő 8 tagja, 8 igen egyhangú szavazattal elfogad, és a 

következő határozatot hozza: 

 

                               Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

   Humán és Ügyrendi Bizottsága 

   119/2024. (VIII.21.) határozata 

a Tatai Geszti Óvoda és a Református Egységes 

Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény közötti 

köznevelési megállapodásról 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán 

és Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a képviselő-

testületnek a Tatai Geszti Óvoda és a Református Egységes 

Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény közötti 

köznevelési megállapodás kötéséről szóló előterjesztést. 
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   Határidő: 2024. augusztus 28-i testületi ülés 

   Felelős:    dr. Varga András bizottsági elnök 

 

 

4. napirendi pont: 

A tatai 3., 4. és 5. számú fogorvosi körzet további működtetése 

Előterjesztő:  Michl József polgármester 

Előadó:     Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető 

    Ősz Tibor intézményi referens 

Meghívottak:    Wiszt Márta, a Wiszt Dent Kft. ügyvezetője 

    Dr. Seprődi Bence, a Tatai Egészségügyi Alapellátó Intézmény 

  igazgatója 

 

 

dr. Varga András bizottsági elnök megkérdezi a jelenlévőket, van-e valakinek 

kérdése, hozzászólása az előterjesztéssel kapcsolatban.  

 

Lengyel Zsolt bizottsági tag elmondja, hogy személy szerint nem örül annak, hogy a 

Wiszt Dent Kft. felbontja az önkormányzattal a szerződést. Felhívja az új képviselő-

testület figyelmét arra, hogy az eszközök megvásárlására 30 M Ft van előirányozva, 

azzal is számolni kell, hogy ezeket a rendelők fel kell újítani, úgy, hogy a 

költségvetés tervezésekor a 30 M Ft-on felül még be kell tervezni egy bizonyos 

összeget, amely a rendelők felújítására szolgál, vagy új rendelőket építenek. 

  

dr. Varga András bizottsági elnök elmondja, hogy szeretné, ha zökkenőmentesen 

folytatódna a fogászati ellátás. Az előterjesztés alapján úgy látja, hogy ez csak így 

lehetséges. Megköszöni Wiszt Mártának, hogy minden segítséget megad az 

önkormányzatnak ahhoz, hogy az átállás minél zökkenőmentesebb legyen. További 

jó munkát kíván. 

További kérdés, hozzászólás hiányában szavazásra bocsátja a tatai 3., 4. és 5. számú 

fogorvosi körzet további működtetésével kapcsolatos előterjesztést: 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán 

és Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a képviselő-

testületnek a tatai 3., 4., 5. számú fogorvosi körzet további 

működtetéséről szóló előterjesztést, 

 

melyet a bizottság jelenlévő 8 tagja, 8 igen egyhangú szavazattal elfogad, és a 

következő határozatot hozza: 

 

                               Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

   Humán és Ügyrendi Bizottsága 

   120/2024. (VIII.21.) határozata 

a tatai 3., 4. és 5. számú fogorvosi körzet további 

működtetéséről 
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Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán 

és Ügyrendi Bizottsága elfogadásra javasolja a képviselő-

testületnek a tatai 3., 4., 5. számú fogorvosi körzet további 

működtetéséről szóló előterjesztést. 

   Határidő: 2024. augusztus 28-i testületi ülés 

   Felelős:    dr. Varga András bizottsági elnök 

 

 

5. napirendi pont: 

A Tatai Egészségügyi Alapellátó Intézmény szervezeti és működési 

szabályzatának módosítása 

Előterjesztő:  Michl József polgármester 

Előadó:     Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető 

    Ősz Tibor intézményi referens 

Meghívottak:    Wiszt Márta, a Wiszt Dent Kft. ügyvezetője 

    Dr. Seprődi Bence, a Tatai Egészségügyi Alapellátó Intézmény 

  igazgatója 

 

dr. Varga András bizottsági elnök megkérdezi a jelenlévőket, van-e valakinek 

kérdése, hozzászólása az előterjesztéssel kapcsolatban.  

 

Michl József polgármester elmondja, hogy a feladat megoldásában kicsit 

hasonlóan, mint korábban a felnőtt háziorvosi ellátás esetében is tették bizonyos 

körzet esetében, hogy az Egészségügyi Alapellátó Intézmény közvetlenül végezte el 

egy körzetnek a fenntartói feladatait, még akkor is, ha a praxisjog kifejezetten csak az 

orvos nevére szól, de a hozzá kapcsolódó adminisztratív, szervezési, fenntartási, 

működtetési feladatokat pedig az Egészségügyi Alapellátó Intézmény vállalta át arra 

az időre, amíg ez nem oldódott meg. A fogászat esetében is egy hasonló javaslat van. 

Az imént arról kellett dönteni, hogy hozzájárul az önkormányzat helyettes orvos 

alkalmazásához a fogászatban. A fogászatban még nehezebb találni orvosokat, ezért 

is az a javaslat, hogy a három körzetet - amelyiket eddig a Wiszt Dent Kft. 

üzemeltetett, működtetett – rakják át az Egészségügyi Alapellátó Intézmény 

fenntartásába, üzemeltetésébe, így egyrészt azt remélik, hogy a bizalom erősebb lehet 

a leendő orvosok esetében, tehát talán egy városi intézmény valamivel könnyebben 

tud új fogorvosokat a városba hívni. Ehhez majd javaslatot fognak tenni, hogy milyen 

további segítséget tudnak majd adni az új fogorvosoknak, fiatalokat várnának 

lakástámogatással, esetleg ösztöndíj támogatással, ahogy eddig is alkalmanként meg 

tudta tenni az önkormányzat. Az Öveges Ösztöndíj erre szolgál, most is szép 

számban tudnak ösztöndíjat adni, fiatal egyetemistáknak. Ezt a mostani döntést ahhoz 

a korábbihoz hasonlóan lehet elképzelni - ennek a megoldását - és így biztosítani a 

fogászatoknak a működését, ezért született ez az SZMSZ módosítás, hogy az 

Egészségügyi Alapellátó Intézmény SZMSZ-ébe tegyék be ezt a feladatkört és ilyen 

értelemben jogszerűen tudja végezni majd. 
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dr. Varga András bizottsági elnök további kérdés, hozzászólás hiányában 

szavazásra bocsátja a Tatai Egészségügyi Alapellátó Intézmény szervezeti és 

működési szabályzatának jóváhagyásáról szóló határozati javaslatot: 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán 

és Ügyrendi Bizottsága a I/10-38/2024. számú előterjesztés 

mellékletében foglalt tartalommal jóváhagyja a Tatai 

Egészségügyi Alapellátó Intézmény szervezeti és működési 

szabályzatát, 

 

melyet a bizottság jelenlévő 8 tagja, 8 igen egyhangú szavazattal elfogad, és a 

következő határozatot hozza: 

 

                               Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

   Humán és Ügyrendi Bizottsága 

   121/2024. (VIII.21.) határozata 

a Tatai Egészségügyi Alapellátó Intézmény szervezeti és 

működési szabályzatának módosításáról 

 

Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán 

és Ügyrendi Bizottsága a I/10-38/2024. számú előterjesztés 

mellékletében foglalt tartalommal jóváhagyja a Tatai 

Egészségügyi Alapellátó Intézmény szervezeti és működési 

szabályzatát. 

 

   Határidő: 2024. szeptember 30. 

   Felelős:    Michl József polgármester 

 

 

6. napirendi pont: 

Tanulói közlekedési támogatások biztosítása 

Előterjesztő:  Michl József polgármester 

Előadó:     Bálint Anita humánszolgáltatási irodavezető 

    Izsáki Zsuzsanna humánszolgáltatási ügyintéző 

 

dr. Varga András bizottsági elnök megkérdezi a jelenlévőket, van-e valakinek 

kérdése, hozzászólása az előterjesztéssel kapcsolatban.  

 

Lengyel Zsolt bizottsági tag bízik benne, hogy a következő években is az 

önkormányzat fogja tudni nyújtani ezt a támogatást, már csak azért is, mert a 

környezetvédelem nagyon fontos jelen pillanatban a világ szempontjából és a 

fennmaradása szempontjából. Kéri, hogy a jövőben is támogassák a tanulók 

közlekedési támogatását. 

 

dr. Varga András bizottsági elnök további kérdés, hozzászólás hiányában 

szavazásra bocsátja a tanulói közlekedési támogatások biztosításáról szóló határozati 

javaslatot: 
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Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán és Ügyrendi Bizottsága 

2024. évben 4 hónapra (szeptembertől decemberig terjedő időszakára) havi 100 

forint közlekedési támogatást ítél meg  835  fő részére, összesen  334 000  forint, 

azaz Háromszázharmincnégyezer forint összegben, az alábbiak szerint: 

 

Intézmény neve Létszám (fő) 

Eötvös József Gimnázium és Kollégium 82 

Kisalföldi ASzC Jávorka Sándor Mezőgazdasági és 

Élelmiszeripari Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium 79 

Új Út Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola, Készségfejlesztő 

Iskola, Kollégium, Fejlesztő Nevelés-Oktatást Végző Iskola, 

Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény 40 

Kőkúti Általános Iskola Fazekas Utcai  Tagintézménye 30 

Kőkúti Általános Iskola 90 

Színes Iskola Személyközpontú Óvoda, 20 

Tálentum Angol-Magyar Két Tanítási Nyelvű  Általános 

Iskola, Gimnázium és Művészeti Szakiskola 38 

Tatabányai Szakképzési Centrum Bláthy Ottó Technikum, 

Szakképző Iskola és Kollégium 250 

Tatai Református Gimnázium 54 

Vaszary János Általános Iskola 57 

Vaszary János Általános Iskola Jázmin Utcai Tagintézménye 55 

Tatai lakcímmel rendelkező, nem Tatán tanulók száma 40 

Összesen: 835 

 

melyet a bizottság jelenlévő 8 tagja, 8 igen egyhangú szavazattal elfogad, és a 

következő határozatot hozza: 

 

 

 

                               Tata Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

   Humán és Ügyrendi Bizottsága 

   122/2024. (VIII.21.) határozata 

a tanulói közlekedési támogatások biztosításáról 
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Tata Város Önkormányzat Képviselő-testületének Humán és Ügyrendi Bizottsága 

2024. évben 4 hónapra (szeptembertől decemberig terjedő időszakára) havi 100 

forint közlekedési támogatást ítél meg  835  fő részére, összesen  334 000  forint, 

azaz Háromszázharmincnégyezer forint összegben, az alábbiak szerint: 

 

Intézmény neve Létszám (fő) 

Eötvös József Gimnázium és Kollégium 82 

Kisalföldi ASzC Jávorka Sándor Mezőgazdasági és 

Élelmiszeripari Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium 79 

Új Út Óvoda, Általános Iskola, Szakiskola, Készségfejlesztő 

Iskola, Kollégium, Fejlesztő Nevelés-Oktatást Végző Iskola, 

Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény 40 

Kőkúti Általános Iskola Fazekas Utcai  Tagintézménye 30 

Kőkúti Általános Iskola 90 

Színes Iskola Személyközpontú Óvoda, 20 

Tálentum Angol-Magyar Két Tanítási Nyelvű  Általános 

Iskola, Gimnázium és Művészeti Szakiskola 38 

Tatabányai Szakképzési Centrum Bláthy Ottó Technikum, 

Szakképző Iskola és Kollégium 250 

Tatai Református Gimnázium 54 

Vaszary János Általános Iskola 57 

Vaszary János Általános Iskola Jázmin Utcai Tagintézménye 55 

Tatai lakcímmel rendelkező, nem Tatán tanulók száma 40 

Összesen: 835 

 

   Határidő:   2024. szeptember 30. 

 Felelős:   Dr. Varga András, a bizottság elnöke 

 

További kérdés, bejelentés nem hangzik el, így a bizottság a mai ülését zárt ülés 

keretei között folytatja. 

 

 

K. m. f. 

 

    dr. Varga András                   Kovács Attila 

    bizottsági elnök         bizottsági tag 


